

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 марта 2019 г. № 94-р г. МАХАЧКАЛА

Внести в состав Художественно-экспертного совета по народным художественным промыслам при Правительстве Республики Дагестан, утвержденный распоряжением Правительства Республики Дагестан от 16 февраля 2017 г. № 65-р (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 17 февраля, № 0500201702170010), следующие изменения:

а) включить в состав Совета следующих лиц:

Ибрагимов Р.Ш. – министр по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан (заместитель председателя Совета);

Нурмагомедов Н.Г. – исполняющий обязанности начальника Прикаспийской государственной инспекции пробирного надзора (по согласованию);

Абдулаева З.Г. – консультант отдела Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан (ответственный секретарь Совета);

б) наименование должности Газимагомедова Г.Г. изложить в следующей редакции:

«заместитель директора ГБУ РД «Туристический информационный центр «Дагестан»;

в) наименование должности Магомедалиева С.А. изложить в следующей редакции:

«главный художник ООО «Гоцатлинский художественный комбинат» (по согласованию)»;

г) исключить из состава Совета Закавову Р.А., Багомедова С.Г.



А. Здунов